
Zarządzenie nr 83 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 3 października 2024 r. 

w sprawie powołania Rady Szkoły Doktorskiej w ZUT  

na kadencję 2024 – 2028 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) w związku z § 5 ust. 2 Regulaminu Szkoły 

Doktorskiej w ZUT (uchwała nr 36 Senatu ZUT z dnia 25 marca 2024 r. w sprawie Regulaminu 

Szkoły Doktorskiej w ZUT) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Radę Szkoły Doktorskiej na kadencję 2024 – 2028, w skład której wchodzą:  

1) prof. dr hab. inż. Magdalena Janus – dyrektor Szkoły Doktorskiej – przewodnicząca  

2) prof. dr hab. inż. Agata Markowska-Szczupak– zastępca przewodniczącej 

3) dr hab. inż. Katarzyna Zwarycz-Makles, prof. ZUT – pełnomocnik ds. kształcenia w Szkole 

Doktorskiej  

4) przedstawiciele rad dyscyplin naukowych: 

a) dr hab. inż. arch. Paweł Rubinowicz, prof. ZUT – architektura i urbanistyka  

b) prof. dr hab. inż. Krzysztof Okarma – automatyka, elektronika, elektrotechnika 

i technologie kosmiczne  

c) dr hab. Katarzyna Cheba – prof. ZUT ekonomia i finanse  

d) dr hab. inż. Radosław Mantiuk, prof. ZUT – informatyka techniczna i telekomunikacja  

e) prof. dr hab. inż. Zofia Lendzion-Bieluń – inżynieria chemiczna  

f) dr hab. inż. Terasa Rucińska, prof. ZUT – inżynieria lądowa, geodezji i transport  

g) prof. dr hab. inż. Mirosława El Fray – inżynieria materiałowa  

h) dr hab. inż. Krzysztof Danilecki, prof. ZUT – inżynieria mechaniczna  

i) dr hab. inż. Joanna Podlasińska, prof. ZUT – inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka  

j) prof. dr hab. inż. Elżbieta Filipek – nauki chemiczne  

k) dr hab. inż. Paweł Milczarski prof. ZUT  – rolnictwo i ogrodnictwo  

l) dr hab. Renata Jackowiak, prof. ZUT – sztuki plastyczne i konserwacji dzieł sztuki  

m) prof. dr hab. inż. Artur Bartkowiak – technologia żywności i żywienia  

n) prof. dr hab. inż. Małgorzata Ożgo – zootechnika i rybactwo  

5) mgr inż. Paulina Góra – przedstawiciel Samorządu Doktorantów  

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor: Arkadiusz Terman 


	Zarządzenie nr 83 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 3 października 2024 r.
	w sprawie powołania Rady Szkoły Doktorskiej w ZUT  na kadencję 2024 – 2028
	§ 1.
	§ 2.


